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業績予想の修正に関するお知らせ 

 
最近の業績動向を踏まえ、平成 27 年 4月 24 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、 

お知らせいたします。 

 

記 

 

●業績予想の修正について 

                         

 

平成 27 年 12 月期第 2四半期累計期間個別業績予想値の修正（平成 26 年 12 月 21 日～平成 27 年 6月 20 日） 

 
                                          (金額の単位：百万円) 

              
売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益 

１株当たり 

四半期純利益 

 

前回予想（Ａ） 

 

7,327

  

   △ 5

 

25

 

16 

円 銭

3.14

今回修正（Ｂ） 6,636   △306   △217  △132  △25.99

増 減 額（Ｂ－Ａ） △691   △301 △242 △148    －

増 減 率（％）   △9.4     － － －      －

(ご参考)前期第２四半期実績 

(平成 26 年 12 月期第 2四半期) 7,637 △110     △68

 

△45    △9.01

 

（注）上記予想は、発表日現在の情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想 

数値と異なる場合があります。 

 

 

修正の理由 

第２四半期累計期間につきましては、天候不順の影響もあり、売上高において、婦人靴、紳士靴共に 

振るいませんでした。営業利益、経常利益につきましては前年同期と比べ販管費が改善しましたが、原 

価率が改善せず、いずれも予想を下回りました。四半期純利益につきましても前年同期と比べ、改善せ 

ず予想を下回りました。 

なお通期の業績予想につきましては変更ございません。 

                                                    

                                                  

 

以上 


